
     

 

                         
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

23- а  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  11  червня  2014 р. 

 

          

                    

      

           Про затвердження ставок  

земельного податку, де не  
проведена нормативна грошова  

оцінка землі на 2015 рік.                                         
 

         Згідно п.271.2 ст.271; п.275.1, п.275.3, п.275.3.1 ст.275 Податкового кодексу 

України,та на підставі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

                                    

міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

 1. Затвердити ставки земельного податку на земельні ділянки, нормативно 

грошова оцінка яких не проведена на 2015 рік, по м. Гребінка в розмірі – 1,94 

грн./м². 

 

 
       

 

 

 

                 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

